ASL
RIET]

REGIONE

AZIO (&

 AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
‘Via del Terminillo, 42 - 02100 = RIETI
Tel. 0746-2781 - PEC: asLrieti@pec.it — www.asl.rieti.it
Direttore Generale: Dott.ssa Marinella D’ Innocenzo
Decreto Presidente Regione Lazio n. T00215 del 21.11.2017 -
Dehber&zmne /DG dei 06.12.2017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE . &6‘:{ del 2‘% 06 Zt)ig

STRUTTURA PROPONEN TE: U.O.C. AMMINIS TMZIONE DEL PERSONALE
DIPENDENTE, A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI '

OGGETTO: Avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di n.2 incarichi di prestazione
| d’opera professionale, per lo svolgimento di attivita di collaborazione e di supporto, al Servizio |-
di Ingegneria Clinica Aziendale. Appzovazwne verbale cemmzsswne di valutazione e
conferimento incarico a n. 2 pmfessromsn : ~

Estensore: Dott.ssa M,Raffaeila Balloni

Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria |
effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art.] della L. n® 20/1994 e
ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art.4, comma2, L.165/2001; nonché
garantendo P'osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza
di cui all’art.1, comma 1°, L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n® 15/2005. 1] dirigente attesta
altresi che il presente provvedimento ¢ coerente con gli obiettivi dell’ Azienda ed asso lutamente itile per
il servizio pubbhco a; sensi dell’art.1; L. n1° 20/1994 e ss.mm.ii.

Responsabﬂe dei Pmcedimento Dott ssa Alessandra Falcett; Firma «éj

1l Dmgehte Jott.ssa Omelia Serva - \ ‘ %
Data O/ @6‘[2@18 R ~ Firma U\Uﬁ’ %;ﬁz;

II Direttore della U.O.C. Economico Fmanzmna con la sottoscrizione del presente atta attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget ecox@nmc%?
Voce del conto economico su cui imputare la spesa: 2)

Au’carizzazﬁone:‘ ﬁ L}? fYqé&; /{ / )@.f{m

Data ()45 ‘@ - (€ - Dott ssa Barbara Prozem Firma v 6’&,
- Parere del Direttore Amministrativo Dott.ssa Anna Petti
- favorevole zxf; , ” non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)
- K i s F: {ﬁ”?s_% :
Data ”’i”!/;:ri ;’E/ o Firma  ° Mﬂ” P s i,
Parere del Qirettoresanitario £f. " Dr.ssa Rita Le Donne | <
favorevole S _non favorevole {con motivazioni allegate al presente atw)‘

Dataif/ é// £ | , | ' g Fiyma‘é&p Q




OGGETTO: Avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di n.2 incarichi di prestazione
d’opera professionale, per lo svolgimento di attivita di collaborazione e di supporto, al Servizio
di Ingegneria Clinica Aziendale. Approvazione verbale commissione di valutazione e
conferimento incarico a n. 2 professionisti. '

Paoina 2di5

IL DIRETTORE UOC AMMINISTRAZIGNE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A
CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che '

- con deliberazione n. 225/DG eiei 12 marzo 2018; & stato indetto AVV180 pubblico, pe; soh
titoli, per il conferimento di n.2 incarichi di prestazione d’opera professionale, per lo
svolgimento di attivita di c@liaborazmne e di supporto a} Servizio di Iﬂgegnena Chmca '
Aziendale;

- il suddetto avviso ¢€ stato pubbhcato sul Portale Aziendale ASL Rieti, in data b marzo

2018; :

- il termine per la presentazione delle damande & scaduto in data 23 marzo 20}8 e che le
domande dovevano pervenire, cosi come prewsto a pena di esclusmne dal pze:detto
Avviso, entro e non oltre tale data;

- con determinazione dirigenziale n.774 del 26 Aprile 7(}1 8 si € preso atto che nel termine
di scadenza di presentazione della domande, previsto nel bando (23/03/2018), risultano
pervenute a questa Azienda n.12 domande, per le quali € stata accertata la regolarita
formale relativamente a quanto previto dall’art. 1, lett. a, b,f,g e dall’art. 2, del bando di
Avviso, per: qua:nt() concerne la sottoscrizione della domanda ovvero la mancat&
presentazione del documento d’identita in corso di validita; -

- con la sopracitata determinazione dirigenziale n.774 del- 26 Apnie 2018 sie pmce(iuto
alla nomina deﬂa commissione esaminatrice; » ' ‘

RILEVATO che come previsto dall’art. 6 del bande di Avviso, Ia verifica del possesso dei ‘
requisiti di ammissione alla selezione dei candidati, ¢ stata effettuata daﬂa Commissione Tecnica
di valutazione; :

PRES() ATTO che in data 24 maggio ?018 il Segretane della Commzssmne di Vaiutazmne ha
rimesso gli atti al Direttore Generale e che gli stessi in pari data, sono stati trasmessi alla UOC
Amministrazione del Pmsonale a Convenzione e Collaborazioni, per gli adempm‘xentl di
competenza; :

RITENUTO pertanto, di pzendexe ‘atto ed approvare I’ opelato della Cemmissmne di
Valutazione e Pelenco dei professionisti idonei come di seguito riportato, cosi come si evince
dal verbale redatto dalla Commissione in data 22 maggio 2018, tenuto conto della magmmej
attmenza alle attivita richieste rilevata dai cumcula

1. Dott:ssa Mariasoie Giacummo
2. Dott.ssa Irene Amelia Tedesco
3. Dott. Paolo Zappavigna

RITENUTO necessario approvare I’ elenco dei pr ofessxomstx idonei, cosi come risulta dal vexbaie :
redatto dalla Commissione di Valutazione, nonché procedere al conferimento dell’incarico per
mesi tre a n. 2 professionisti, con comprovata esperienza nel settore dell’ Ingegneria Chmca
mediante la sottoscrizione di un contratto di prestazione d’opera professionale e nello specifico:
Dott.ssa Mariasole Giacummo (1° class.), Dott.ssa Irene Amelia Tedesco (2° class.); ‘

VISTO il D. L.vo 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

1 ¢




OGGETTO: Avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di n.2 incarichi di prestazione
d’opera professionale, per lo svolgimento di attivita di collaborazione e di supporto, al Servizio
di Ingegneria Climica Aziendale. Approvazione verbale commissione di valutazione e
conferimento incarico a n. 2 professionisti.

Pagina 3 di 5

DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e I'Integrita;

: v PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa:

PRENDERE ATTO ED APPROVARE il verbale della Commissione di Valutazione costituita
con determinazione dirigenziale n.774 del 26 Aprile 2018 e contestualmente l’elenco dei
professionisti idonei all’Avviso Pubblico, per il conferimento di n.2 incarichi di prestazione
d’opera professionale, per 1o svolgimento di attivita di collaborazione e di _supporto al Servizio di.
Ingegneria Clinica Azxendale indetto con deliberazione n. 225/DG del 12:03.2018, nel mods che
segue: ‘

DOTT.SSA MARIASOLE GIACUMMO
DOTT.SSA IRENE AMELIA TEDESCO
DOTT. PAOLO ZAPPAVIGNA

[ [\.))-o*

DI PROCEDERE al conferimento dell’incarico per mesi tre a n. 2 professionisti, con
comprovata esperienza nel settore dell’Ingegneria Clinica mediante la sottoscrizione di un
contratto di prestazione d’opera professionale e nello specifico Dott.ssa Mariasole Giacummo (1"
class.), Dott.ssa Irene Amelia Tedesco (2° class.);

‘DI STIPULARE con la Dott.ssa Mariasole Giacummo e con la Dott.ssa Irene Amelia Tedesco,

professionisti -con comprovata esperienza nel settore dell’ Ingegneria Clinica un contratto di
prestazione d’opera pmfessmnale per un compenso pari ad € 16.000,00 ciascuno, per I’ intero
periodo oltre IVA ed oneri previdenziali; «

DI .DARE ATTO che la spesa di € 32.000,00 ¢ gia stata impegnata sul conto di costo n.
502020203 “Consulenze non Sanitarie da Privato™, con deliberazione n. 225/DG del 12 marzo
2018' : '

- DI DISPORRE che il presente atto venga pubbhcato nell’ Aibo Pletcn io on-line aaendale ai sensx
dell’art. 32, comma 1, della iegge 18 09.2009, n. 69 e del D. Lgs 14.03.2013 n. 33

In oggetto | ‘ per esieso ,
IL DIRETTORE GENERALE
Preso atto: ~ o ‘ R
- I Dmoente sottoscrivendo il presente provvedimento, aftesta che lo stesso, a seguito

dell’istruttoria effettuata, nella forma.e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art.1
della L. n® 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa zesponsablhta ex art.4,
commaZ, 1..165/2001, nonché gal antendo 1’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di
pubblicita, di lmpamahta e trasparenza di cui alPart.l, comma 1°, L. n.° 241/1990, come
‘modificato dalla L. n® 15/2005. 1l dirigente attesta altresi che il presente provvedimento &
coerente con gli obiettxw dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi
dell’art.1, L. n° 20/1994 e ss.mm.ii. .>



OGGETTO: Avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di n.2 incarichi di prestazione
d’opera professionale, per lo svolgimento di attivita di collaborazione e di supporto, al Servizio
di Ingegneria Clinica Aziendale. Approvazione verbale commissione di valutazione e
conferimento incarico a n. 2 professionisti. :

Pagina4 di 5

~  Che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario f.f, hanno espresso parere
“positivo, con la sottoscrizione dello stesso;

DELIBERA

—  Di approvare la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;
—  Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo
~ sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n.
- 18/94 e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

(\ﬁ/ 1l Dire
; DQtt.SSa \

AOTCAYCHCT

le




- La presente Deliberazione & inviata al Coﬂegio Sindacale

indata D6 LUG 2018

La presente Deliberazione ¢ esecutiva ai sensi di legge

dal 06116 2018

La presente Deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio on-line aziendale
al sensi dell’art.32, comma 1, L.18.09.2009, n.69 e del D.Lgs. 14.03.2013 n.33

inoggetto [ ] |  peresteso [X]

in data

Rieﬁli 06 LU 2{}%% | i | ILF




